РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                                      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14 апреля  2015 года  № 33
О проведении субботника
на территории Майдаковского сельского поселения.

В рамках проводимого двухмесячника по благоустройству и санитарному состоянию территорий населённых пунктов Майдаковского сельского поселения

1.Провести 25 апреля 2015 года субботник по санитарной очистке и благоустройству территории Майдаковского сельского поселения (дорог, придорожных полос, улиц, площадей, скверов, придомовых территорий и т.д.).

2. Руководителям учреждений и организаций всех форм собственности организовать поведение субботника по санитарной очистке и благоустройству  территории поселения и привлечь максимальное количество населения.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Майдаковского сельского поселения Клюквину О.Б.

 Глава Администрации                                                                                          Н.В.Ларина